
UCHWAŁA NR XLI/306/2022
RADY GMINY BESKO

z dnia 17 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wg szczegółowych 
kwot przeniesień;

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia

 600  Transport i łączność  90 707,95
 60016  Drogi publiczne gminne  90 707,95

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  90 707,95
 700  Gospodarka mieszkaniowa  79 877,95  170,00

 70005  Gospodarka gruntem i nieruchomościami  79 877,95  170,00
 4300  Zakup usług pozostałych  170,00
 4510  Opłata na rzecz budżetu państwa  170,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  79 707,95

 750  Administracja publiczna  2 700,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 700,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 280,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  392,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  28,00
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11 000,00  2 700,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  11 000,00
 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11 000,00

 90095  Pozostała działalność  2 700,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 280,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  392,00
 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych  28,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów.

Id: 87C91360-C4DC-4CBB-886A-43F47B1DB7F4. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 87C91360-C4DC-4CBB-886A-43F47B1DB7F4. Podpisany Strona 2




